



ประกาศเทศบาลตำบลสะพลี

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อเครื่องแต่งกายนักกีฬา และอุปกรณ์การกีฬาสำหรับผู้เข้าร่วมการแข่งขันกีฬา อบจ.คัพ เยาวชนและประชาชนจังหวัดชุมพร ประจำปี ๒๕๖๖ จำนวน ๑๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลสะพลี ได้มีโครงการ ซื้อเครื่องแต่งกายนักกีฬา และอุปกรณ์การกีฬาสำหรับผู้เข้าร่วมการแข่งขันกีฬา อบจ.คัพ เยาวชนและประชาชนจังหวัดชุมพร ประจำปี ๒๕๖๖ จำนวน ๑๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

เครื่องแต่งกายนักกีฬา และอุปกรณ์การกีฬาสำหรับผู้เข้าร่วมการแข่งขันกีฬา อบจ.คัพ เยาวชนและประชาชนจังหวัดชุมพร ประจำปี ๒๕๖๖ จำนวน ๑๕ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สิริชัยสปอร์ต (ชายส่ง,ชายบลิ๊ก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๘,๒๘๐.๐๐ บาท (สามหมื่นแปดพันสองร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายกฤษฎา โลพิศ)

นายกเทศมนตรีตำบลสะพลี

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

โครงการ/ประเภท จัดซื้อเครื่องแต่งกายนักกีฬา และอุปกรณ์การกีฬาสำหรับผู้เข้าร่วมการแข่งขันกีฬา

อบจ.คัพ เยาวชนและประชาชนจังหวัดชุมพร ประจำปี 2566

หน่วยงาน/กอง กองการศึกษา งานกีฬาและนันทนาการ

ลำดับ ที่	รายละเอียด ของพัสดุที่จะซื้อ	จำนวน หน่วย	[] ราคามาตรฐาน [/] ราคาที่ได้มา จากการสืบจาก ท้องตลาด (หน่วยละ)	จำนวนเงินที่ ขอซื้อครั้งนี้	หมายเหตุ
1	ชุดกีฬา (เสื้อ + กางเกง) (สำหรับนักกีฬา)	25 ชุด	300.00	7,500.00	ให้พิจารณา
2	ถุงเท้า (สำหรับนักกีฬาและโค้ช)	29 คู่	100.00	2,900.00	รายการสินค้า
3	ลูกฟุตบอล	8 ลูก	990.00	7,920.00	ที่ผลิตใน
4	สนับแข้ง	25 คู่	150.00	3,750.00	ประเทศ (ถ้า
5	ถุงมือ (ผู้รักษาประตู)	1 คู่	1,050.00	1,050.00	มี) เว้นจำเป็น
6	นักหวัด (สำหรับโค้ช)	4 ตัว	320.00	1,280.00	หรือต้อง
7	ถุงตาข่ายใส่ลูกฟุตบอล	2 ถุง	150.00	300.00	นำเข้าจาก
8	กรวยสำหรับฝึกซ้อม	1 ชุด	1,200.00	1,200.00	ต่างประเทศ
9	สนับเข่า	1 คู่	350.00	350.00	ตามเงื่อนไข
10	มาร์เกอร์ฝึกซ้อม	1 ชุด	1,150.00	1,150.00	ข้อ
11	ตาข่ายประตูฟุตบอล	1 คู่	2,800.00	2,800.00	1.1(1.1.1.3
12	ชุดกีฬา (เสื้อ+กางเกง) (สำหรับโค้ชผู้ ฝึกสอน)	4 ชุด	300.00	1,200.00	(2))
13	เสื้อวอร์ม (สำหรับนักกีฬา)	25 ตัว	180.000	4,500.00	
14	สเปรย์ฉีดบรรเทาอาการปวดกล้ามเนื้อ	4 กระป๋อง	295.00	1,180.00	
15	น้ำมันมวย	1 โหล	1,200.00	1,200.00	
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น 38,280.- บาท (-สามหมื่นแปดพันสองร้อยแปดสิบบาทถ้วน-)					

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสาวชวลีสา โลพิศ)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา